
 
 

CASA DI OSPITALITA’ 

”S.TERESA DEL BAMBINO GESU’ ” 
                           Via Umberto, 203 Tel.(0922) 877053 - Fax (0922) 883255 

                   e-mail: santateresabg@virgilio.it 

                   CAMPOBELLO DI LICATA (AG) 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

N° 104                                                                                   Del   15/07/2017 

OGGETTO  
Approvazione preventivo di spesa per fornitura ed istallazione KIT 

scorrevole  cancello ingresso struttura  di Via Giudici Falcone e Borsellino  

L’anno duemiladiciassette addì quindici  del mese di Luglio in 

Campobello di Licata alle ore 11,00 nel solito locale delle adunanze, si è 

riunito il Consiglio di Amministrazione del suddetto Ente in seguito ad 

invito diramato nei termini e nelle forme prescritte dalla legge, per trattare 

gli oggetti nell’Ordine del giorno e risultanti dal relativo avviso.  

Risultano presenti i Signori: 
1. Avv. Puntarello Giovanni                                                                           Presidente 

2. Sac. Giordano Liborio                                                                                Consigliere  

3. D.ssa Turco Maria Rita Veronica                                                             Consigliere  

4. Sig.  Novara Salvatore                                                                                Consigliere                                                                                                                  

Assenti i Consiglieri:                                    

1. Sig. Giammalva Pietro Giuseppe  

Con l’assistenza del segretario rag. Capobianco Crocifissa, ha adottato la seguente deliberazione: 

PREMESSO che in data 12/06/2014 questa IPAB si è trasferita presso la  nuova struttura 

residenziale sita in Via Giudici Falcone e Borsellino di questo Comune; 

CHE  il cancello di ingresso fornito di automazione a causa dell’usura è danneggiato  e ciò 

compromette  l’accesso alla struttura sia per il passaggio pedonale che per gli automezzi; 

CHE dopo apposita verifica di operatori specializzati  è  risultato necessario ed urgente effettuare i 

lavori  di manutenzione  del cancello ; 

VISTO  il preventivo di spesa presentato in data 13/07/2017 dalla Ditta Tecnologic Impianti di 

Toledo Salvatore con sede in Via Grieco n.21 Campobello di Licata che prevede la fornitura ed 

installazione di KIT scorrevole  800 Kg. con lampeggiante, telecomando, motore, coppia 

fotocellule, cremagliera e selettore a chiave” Ribe k 800”, al prezzo di € 900,00 IVA COMPRESA; 

RITENUTO  dare conferma alla Ditta sopraindicata di eseguire il lavoro e la fornitura 

urgentemente, data la necessità di provvedere e in considerazione anche del prezzo ritenuto 

adeguato;  

VISTO il redigendo Bilancio per l’esercizio finanziario 2017  in corso di elaborazione, ove al Cap. 

680 dei RR.PP.  “Acquisto e permuta di altre attività e del patrimonio ecc..ecc..” risulta possibile 

impegnare la spesa; 
VISTO il vigente statuto dell’Ente; 
VISTA la legge n.6972 del 17/07/1890; 

AD UNANIMITA’ DI VOTI 

DELIBERA 

Per i motivi espressi in premessa e che qui si  riportano: 

1)APPROVARE   il preventivo di spesa per la manutenzione del cancello di ingresso della 

struttura, presentato dalla Ditta  Tecnologic Impianti di Toledo Salvatore con sede in Via Grieco 

n.21 Campobello di Licata che prevede: fornitura ed installazione di KIT scorrevole  800 Kg.con 

lampeggiante, telecomando, motore, coppia fotocellule, cremagliera e selettore a chiave” Ribe k 

800”, al prezzo di € 900,00 IVA COMPRESA; 

3)DARE di  quanto sopra   comunicazione alla Ditta  per confermare l’ordine;  

3)IMPEGNARE la complessiva somma di €. 900,00  (novecento/00) IVA compresa  a carico del 

cap. 680 “Acquisto e permuta di altre attività del patrimonio” dei RR.PP. anno 2016  del bilancio 

2017 in corso di elaborazione;    

4)LIQUIDARE con successivo e separato atto la relativa fattura che sarà presentata dalla ditta 

interessata, nel rispetto del regime di split payement nonché dietro presentazione di regolare DURC. 

****************************************************************************** 

_________________ 

 

BILANCIO 20___ 

 

SITUAZIONE 

 

Tit.____  Cap___ Art 

____ 

 

VEDI DELIBERA 

___________________ 
------------------- 




